
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Č.j.: MgMT/124001/2018                                                                             Teplice, dne 10.12.2018

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Opravy a údržba dešťové kanalizace na území Statutárního města Teplice na období r. 
2019-2020

ZADAVATEL:

Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621

Odbor dopravy Magistrátu města Teplice

V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám 
zadavatel sděluje následující změnu zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám 
vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení.

Bod 4.2. Profesní způsobilost § 77 ZZVZ

Původní znění tohoto bodu se ruší a nahrazuje se zněním následujícím:

„Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží:
 alespoň kopii  výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný  

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 ZZVZ. 
V souladu s § 86 odst. 5 ZZVZ musí doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77  
odst. 1 ZZVZ prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3  
měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
 alespoň kopii  dokladu o oprávnění  podnikat  dle § 77 odst.  2  písm.  a)  ZZVZ,  a to  

alespoň  v rozsahu  odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky,  pokud  jiné  právní  
předpisy takové oprávnění vyžadují. Pro účely této veřejné zakázky Zadavatel stanoví  
povinnost  prokázat  profesní  způsobilost  dle  §  77 odst.  2  písm.  a)  ZZVZ v rozsahu 
oprávnění  podnikat  v následujícím  oboru:  provádění  staveb,  jejich  změn  a  
odstraňování.  Pro  předejití  pochybnostem  Zadavatel  upozorňuje,  že  existenci  
živnostenského oprávnění nelze prokázat živnostenským listem, ale pouze výpisem ze  
živnostenského rejstříku. Živnostenský list je průkazný pouze v případě, že je doložen  
čestným  prohlášením,  že  držitel  živnostenského  listu  doposud  o  výpis  ze  
živnostenského  rejstříku  nepožádal.  Pokud  dodavatel  (nebo  jiná  osoba,  jejímž  
prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci) již o výpis ze živnostenského rejstříku  
požádal, nelze tuto část kvalifikace živnostenským listem prokázat.

 alespoň  kopii  dokladu,  kterým  dodavatel  prokáže,  že  je  odborně  způsobilý  nebo  
disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro  
plnění  veřejné  zakázky  odborná způsobilost  jinými  právními  předpisy  vyžadována.  
Konkrétně zadavatel požaduje osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. o  



výkonu  povolání  autorizovaných  architektů  a  o  výkonu  povolání  autorizovaných  
inženýrů  a  techniků  činných  ve  výstavbě,  ve  znění  pozdějších  předpisů  v oboru  
vodohospodářské stavby.“ 

Bod 5.1. Vysvětlení zadávací dokumentace

Původní znění tohoto bodu se ruší a nahrazuje se zněním následujícím:

„Dodavatelé  mohou  požádat  zadavatele  o  vysvětlení  zadávací  dokumentace.  Žádosti  o  
vysvětlení  zadávací  dokumentace  musí  dodavatel  doručit  elektronicky  prostřednictvím  
profilu zadavatele: https:/www.zakazky.teplice.cz.
Při  jejich  vyřizování  bude  zadavatel  postupovat  v souladu  s  §  54  odst.  5  ZZVZ  a  dále  
přiměřeně podle ustanovení § 98 ZZVZ.
Vysvětlení  zadávací  dokumentace  zadavatel  uveřejní  nejméně  4  pracovní  dny  před  
skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud  
není  žádost  o  vysvětlení  účastníkem  doručena  včas,  a  to  alespoň  3  pracovní  dny  před  
uplynutím lhůty dle předchozí věty.
Vysvětlení zadávací dokumentace bude vzhledem ke krátkým zákonným lhůtám pro doručení  
podáváno jen elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele a současně bude v souladu se  
zákonem zveřejněno na profilu zadavatele.
Zadavatel v případě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace bude postupovat dle § 98  
ZZVZ.
Zadavatel  doporučuje  všem  dodavatelů,  aby  sledovali  profil  zadavatele  
https:/www.zakazky.teplice.cz až do konce lhůty pro podání nabídek.“

Vzhledem k tomu, že touto změnou zadávací dokumentace č. 1 nedochází k významné 
změně zadávací dokumentace, nepřistupuje Zadavatel k posunu lhůty pro podání nabídek.

                                                                                                     Bc. Ivana Müllerová

                                                                                                  Vedoucí odboru dopravy


		2018-12-10T15:49:09+0100
	Ivana Müllerová f81c10c92976ecc331856cea1e0a4e38eae78695




